

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:
**زمان ویرایش اطلاعات و مهلت مجدد
 ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته
 سال ۱۴۰۰**

صفحه ۷

● شاپا ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ISSN: ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و پنجم شماره ۴۲ ● دوشنبه ۲۹ دی ماه ۱۳۹۹ ● ۱۶ صفحه

یادداشت

چند نکته درباره آزمون کارشناسی
 ناپیوسته سال ۱۴۰۰

معاون آموزشی وزیر علوم خبر داد:

**امتحانات دانشگاهها
 حتی در مناطق
 زرد و آبی مجازی
 برگزار می شود**



معاون آموزشی وزارت علوم، درباره احتمال برگزاری امتحانات به صورت حضوری در مناطق زرد و آبی، گفت: این موضوع در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مطرح نشده و امتحانات، مانند روال ترم گذشته، مجازی و غیر حضوری است.

دکتر علی خاکی صدیق، درباره احتمال برگزاری حضوری امتحانات در مناطق زرد و آبی، گفت: امتحانات، همان طور که قبلاً نیز اعلام شده است، به صورت الکترونیکی و غیر حضوری برگزار می شود؛ مگر اینکه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، مجوز بازگشایی دانشگاهها در مناطق مذکور را صادر کند.

معاون آموزشی وزارت علوم ادامه داد: تا جایی که من اطلاع دارم، این موضوع در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مطرح نشده است؛ بنابراین، امتحانات در همه مناطق، حتی مناطق آبی و زرد، به صورت مجازی و غیر حضوری برگزار می شود.

۲۳ تا ۳۰ خرداد ماه سال آینده :

ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

صفحه ۶



چرا بعضی ها هیچ وقت موفق نمی شوند؟

صفحه ۸

توهم توانمندی = شکست

صفحه ۱۲

تاریخ های پیشنهادی برای ثبت نام و برگزاری آزمون های ورودی به دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۰

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
دکتری (Ph.D)	ثبت نام به پایان رسید	جمعه ۱۳۹۹/۱۲/۱۵
کارشناسی ارشد ناپیوسته	مهلت مجدد ثبت نام از یکشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۵ تا چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۸	پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۶ و جمعه ۱۴۰۰/۳/۷
سراسری	یکشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ تا شنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۸	پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۰ و جمعه ۱۴۰۰/۴/۱۱
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۳ تا شنبه ۱۴۰۰/۳/۳۰	جمعه ۱۴۰۰/۵/۲۲
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	متعاقباً اعلام خواهد شد	



نماز

پیامبر گرامی اسلام (ص) فرمودند:
نماز، مانند ترازوست؛ هر کس سنگ تمام گذاشت، پاداش کامل دریافت می‌کند.



کلام امیر المؤمنین (ع)

سینه خردمند صندوق راز اوست، و گشاده رویی دام دوستی، و بردباری گور زشتی‌هاست.

امر به معروف و نهی از منکر

رسول مکرم اسلام (ص) فرمودند:
بهترین مردم کسانی هستند که قرآن بهتر بخوانند و در کار دین داناتر باشند و از خدا بیشتر بترسند و به نیکی، بیشتر امر کنند، و از بدی، بیشتر جلوگیری کنند، و با خویشاوندان، بیشتر نزدیک شوند.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه

پیک سنجش

- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و پنجم، شماره ۴۲، شماره پیاپی ۱۲۱۰
- بیست و نهم دی ماه سال ۱۳۹۹
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۳۳۵-ISSN ۱۷۳۵
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات الهی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyksanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: emailpeyk@sanjesh.org

چند نکته درباره آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

- ۱- ثبت‌نام و شرکت در آزمون کارشناسی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ به صورت اینترنتی از روز یکشنبه ۲۳ خرداد ماه ۱۴۰۰ آغاز می‌شود و در روز یکشنبه ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۰ به پایان خواهد رسید.
- ۲- ضرورت دارد که تمام متقاضیان، در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت‌نام، به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام در این آزمون اقدام کنند.
- ۳- با توجه به اینکه ثبت‌نام و انتخاب رشته در این آزمون، در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست، همزمان با ثبت‌نام، نسبت به درج رشته محل‌های تحصیلی خود در فرم تقاضانامه اینترنتی، با توجه به رشته‌های اعلام شده در دفترچه راهنما، اقدام کنند.
- ۴- اطلاعیه تکمیلی و همچنین دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته این آزمون، همزمان با شروع ثبت‌نام در آزمون یاد شده، در روز یکشنبه ۲۳ خرداد ماه ۱۴۰۰ روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت.
- ۵- متقاضیان لازم است که برای اطلاع از شرایط و ضوابط شرکت در این آزمون و نوع پذیرش رشته‌های امتحانی «با آزمون» یا براساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون)، دفترچه راهنمای مذکور را به دقت مطالعه نمایند.
- ۶- لازم به یادآوری است که آزمون آن گروه از رشته‌هایی که پذیرش آنها «با آزمون» صورت می‌گیرد، روز جمعه ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

شاد و سربلند باشید

برگزاری آزمون مجدد برای برخی از دانشجویان دانشگاه پیام‌نور



وی، با عنوان اینکه این آزمون فقط یک بار برگزار می‌شود، از تمامی دانشجویان خواست، ضمن حصول اطمینان از داشتن اینترنت پایدار به هنگام ورود به سامانه یا در حین آزمون، فقط در یک دستگاه یا یک مرورگر اقدام به ثبت‌نام کاربری و کلمه عبور خود نمایند.

سرپرست مرکز سنجش و آزمون دانشگاه پیام‌نور تأکید کرد: دانشجویان در نظر داشته باشند روی دستگاهی که مبادرت به برگزاری آزمون می‌نمایند، باید فیلتر شکن غیرفعال شود.

دکتر حسینی، با عنوان اینکه نمره دوم دانشجویان ملاک عمل خواهد بود، گفت: در صورت عدم شرکت دانشجویان در آزمون مجدد و در صورت نداشتن نمره، برای آنان غیبت ثبت خواهد شد. لازم به یادآوری است که جزئیات ساعت و تاریخ و اسامی دانشجویان در پرتال مرکز سنجش و آزمون دانشگاه پیام‌نور به نشانی: <http://azmoon.pnu.ac.ir/portal/home> موجود است.

سرپرست مرکز سنجش و آزمون دانشگاه پیام‌نور گفت: آزمون مجدد دروس عمومی برای دانشجویانی که به هر دلیل موفق به شرکت در آزمون نشده‌اند، برگزار می‌شود.

دکتر معصومه حسینی افزود: غایبان و دانشجویانی که به دلیل قطع ارتباط با سامانه یا هر دلیل دیگری، موفق به پاسخگویی حداقل یک سؤال نشده‌اند، می‌توانند در آزمون مجدد دروس عمومی شرکت کنند.

آن، که تحصیل را رها کرده و اکنون متقاضی بازگشت به تحصیل هستند، ۳۰ دی ماه (فردا) است.

دکتر محمدرضا زمانی، با عنوان اینکه این مهلت تمدید نخواهد شد، افزود: از اوایل سال جاری، تقاضاهای بسیاری از سوی دانشجویانی که به هر دلیلی تحصیل را رها کرده‌اند، دریافت شد مبنی بر اینکه امکان بازگشت به تحصیل برای آنها فراهم شود.

وی، با اشاره به اخذ مجوز هیأت امنای برای بازگشت به تحصیل دانشجویان در تابستان گذشته، اذعان داشت: تاکنون حدود ۷ هزار دانشجوی مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد این دانشگاه موفق به بازگشت به تحصیل شده‌اند و دیگر متقاضیان فقط تا پایان دی ماه (فردا) برای ارائه درخواست به مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور فرصت دارند.

رئیس دانشگاه پیام‌نور گفت: تمامی دانشجویان دانشگاه پیام‌نور، از تمام تسهیلات کالا کارت و وام‌های دانشجویی برخوردار خواهند بود و از این نظر، هیچ‌گونه تفاوتی بین دانشجویان وجود نخواهد داشت.

آزمون زبان وزارت علوم به زودی برگزار می‌شود



مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان اعلام کرد: با هماهنگی صورت گرفته با ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، آزمون زبان MSRT به زودی برگزار می‌شود.

دکتر ابراهیم حاجی زاده گفت: با توجه به بهتر شدن وضعیت کشور از نظر کرونا و با عنایت به تقاضای بالای دانشجویان برای برگزاری آزمون MSRT، این آزمون با هماهنگی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی، به زودی برگزار می‌شود.

مدیر کل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان درباره تمهیدات این سازمان برای تقاضای زیاد دانشجویان متقاضی شرکت در این آزمون، گفت: سعی خواهیم کرد که چندین نوبت پشت سر هم آزمون زبان MSRT را برگزار کنیم تا دانشجویانی که منتظر برگزاری این آزمون هستند، بتوانند از این فرصت استفاده کنند.

آزمون EPT دانشگاه آزاد سوم بهمن ماه برگزار می‌شود



آزمون EPT دانشگاه آزاد اسلامی، ویژه آن دسته از متقاضیانی که در مهرماه ثبت‌نام کرده‌اند، روز جمعه سوم بهمن ماه برگزار می‌شود.

مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: آزمون EPT آن دسته از متقاضیانی که در مهرماه برای این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند، در تاریخ جمعه

کارشناسی ارشد در سامانه سازمان سنجش آموزش کشور ثبت‌نام و انتخاب رشته کرده‌اند، می‌توانند برای مشاهده نتیجه خود به سایت این سازمان به نشانی: <http://www.sanjesh.org> مراجعه کنند.

ضمناً پذیرفته‌شدگان می‌توانند تا روز شنبه ۴ بهمن ماه ۹۹ با مراجعه به سامانه آموزشی به آدرس: <http://edu.iau.ac.ir> و مطابق جدول زمانی اعلام شده، نسبت به ثبت‌نام خود به صورت مجازی اقدام کنند.

همچنین پذیرفته‌شدگان می‌توانند، به منظور اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت‌نام، به راهنمای ثبت‌نام که در سامانه این مرکز به آدرس: <http://sanjesh.iau.ir> قرار گرفته است، مراجعه کنند.

شرط دفاع از رساله دکتری در دانشگاه پیام‌نور

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه پیام‌نور، با اشاره به رأی دیوان عدالت اداری درباره چاپ مقاله دانشجویان دکتری، توضیحاتی ارائه کرد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه پیام‌نور گفت: خبری مبنی بر حذف شرط چاپ مقاله برای دفاع از رساله دکتری از سوی دیوان عدالت اداری منتشر شد که واکنش‌های زیادی را در رسانه‌های جمعی و فضای مجازی به دنبال داشت. برخی از دانشجویان دکتری، با انتشار این خبر گمان کردند که دیگر نیازی به نگارش مقاله برای دفاع ندارند، اما در واقع، بنا بر رأی دیوان عدالت اداری، دانشجویان دکتری دیگر نیازی ندارند که برای دفاع از رساله خود، حتماً منتظر چاپ مقالاتشان در نشریات علمی-پژوهشی یا معتبر بین‌المللی بمانند و ارائه گواهی پذیرش مقاله در نشریه داخلی یا بر خط in press خارجی برای مجاز شدن دانشجوی دوره دکتری به منظور دفاع از پایان‌نامه خود کفایت می‌کند.

دکتر محمدعلی کریمی، با عنوان اینکه این خبر هیچ‌گونه تغییری در خط و مشی جاری دانشگاه پیام‌نور ایجاد نکرده است، اظهار کرد: دانشگاه پیام‌نور، قریب به دو سال قبل با تصویب مراجع ذیصلاح، شرط دفاع از رساله‌های دکتری دانشجویان در این دانشگاه را نامه پذیرش مورد تأیید سردبیر نشریات علمی-پژوهشی داخلی یا ارائه مقاله برخط in press در نشریات معتبر خارجی ISI اعلام کرده است. طبق اعلام روابط عمومی دانشگاه پیام‌نور، وی با اشاره به اظهارات اخیر معاون پژوهشی وزارت علوم، گفت: در آیین‌نامه‌ها ذکر شده است که دانشجو باید حداقل یک مقاله چاپ شده پیش از دفاع از رساله داشته باشد و دانشگاه پیام‌نور نیز، مانند بسیاری از دانشگاه‌های دیگر، گواهی پذیرش مقاله در نشریات را می‌پذیرد و تغییری در این روند ایجاد نمی‌شود.

۳۰ دی ماه (فردا):

آخرین مهلت بخشودگی بدهی و سنوات دانشجویان متقاضی بازگشت به تحصیل



رئیس دانشگاه پیام‌نور گفت: آخرین مهلت بخشودگی بدهی و سنوات دانشجویان ورودی سال ۹۷ و قبل از



دهمین فراخوان انتخاب رساله‌ها و پایان‌نامه‌های برتر در زمینه الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت



دهمین فراخوان انتخاب رساله‌ها و پایان‌نامه‌های برتر در زمینه الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت منتشر شد.

با هدف تشویق دانشجویان تحصیلات تکمیلی به پرداختن به موضوع الگوی پیشرفت، هم‌زمان با برگزاری دهمین کنفرانس الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، برگزار کنندگان این کنفرانس از رساله‌ها و پایان‌نامه‌های برتر مرتبط با الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، پس از داوری، با اهدای جوایز نقدی قدردانی به عمل می‌آورند.

بر این اساس، از دانش‌آموختگان مقاطع مختلف کارشناسی ارشد، دکتری و معادل حوزوی، که موضوع رساله و پایان‌نامه آنها در زمینه پیشرفت و تاریخ دفاع آنها در بازه زمانی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ بوده است، دعوت می‌شود که با مراجعه به وبگاه اینترنتی: <http://olgou.ir> در این فراخوان ثبت‌نام کنند.

نویسندگان رساله‌ها و پایان‌نامه‌هایی که در فرآیند داوری نهایی انتخاب می‌شوند، می‌بایست در روز برگزاری دهمین کنفرانس الگو، به مدت ده دقیقه اثر خود را به صورت ویدئو ارائه کنند.

بر اساس اعلام دفتر ارتباطات مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، آخرین مهلت ارسال اطلاعات پایان‌نامه‌ها و رساله‌ها، ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۰ است.

تا ۴ بهمن ماه تمدید شد: ثبت‌نام براساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد



ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان پذیرش براساس سوابق تحصیلی کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی، تا شنبه ۴ بهمن ماه تمدید شد.

ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان پذیرش براساس سوابق تحصیلی کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی، که از روز ۲۲ دی ماه آغاز شده بود، تا شنبه ۴ بهمن ماه ادامه دارد.

داوطلبانی که در پذیرش براساس سوابق تحصیلی

۳ بهمن ماه برگزار می‌شود.

این آزمون، به طور همزمان، در شهرهای: تهران، تبریز، مشهد، اهواز، اصفهان، شیراز، کرمانشاه، رشت، کرمان، اردبیل، کرج، ساری، یزد، همدان، ارومیه، قزوین، گرگان، خرم آباد و اراک برگزار می‌شود. ضمناً زمان پرینت کارت ورود به جلسه این آزمون، از روز چهارشنبه ۱ بهمن ماه خواهد بود. لازم به ذکر است که این آزمون، فقط مختص داوطلبانی است که در موعد مقرر (مهر ماه) در سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی اقدام به ثبت‌نام کرده‌اند.

تسهیلات رفاهی وزارت علوم برای دانشجویان جدیدالورود

معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، از تسهیلات جدید این صندوق، ویژه دانشجویان ورودی جدید دانشگاه‌ها خبر داد.



دکتر الیاس منیری، با اشاره به تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان ویژه دانشجویان ورودی جدید دانشگاه‌ها، گفت: در حال حاضر، یکی از مشکلاتی که وجود دارد، مربوط به ثبت‌نام انواع وام‌های دانشجویی از سوی دانشجویان ورودی جدید است.

وی ادامه داد: چون فرایند ثبت‌نام و انتخاب واحد این دانشجویان به صورت مجازی بوده و آنها ارتباط حضوری با دانشگاه و مسؤولان آن نداشته‌اند، علی‌رغم ارسال پیامک صندوق رفاه مبنی بر اینکه برای ثبت‌نام وام‌ها اقدام کنند، به نظر می‌رسد که

این گروه از دانشجویان، آن آگاهی لازم را ندارند. معاون امور دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، افزود: در حال حاضر، تمام موانع موجود برای دانشجویان روزانه دانشگاه‌های دولتی و شهریه پرداز، از سوی صندوق رفاه دانشجویان رفع شده است و مسیر برای بهره‌مندی این دانشجویان از انواع وام‌های دانشجویی، هموار شده است. وی یادآور شد: دانشجویان جدیدالورود می‌توانند با مراجعه به پرتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان به نشانی: bp.swf.ir تقاضای خود را برای ثبت انواع وام‌های دانشجویی انجام دهند.

دکتر منیری ادامه داد: دانشجویان ورودی جدید تا اول بهمن ماه ۹۹ فرصت دارند برای ثبت‌نام این تسهیلات اقدام کنند. ضمناً اگر دانشجویان احياناً در ارسال مدارک هم تأخیر داشته باشند، مشکلی نیست و فقط می‌بایست تقاضای خود را ثبت کنند و سپس مدارک خود را برای دانشگاه محل تحصیلشان ارسال کنند تا در سامانه بارگزاری شود.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی کدرشته محل‌های مرحله پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سراسری (بهمن ماه) سال ۱۳۹۹

۵- پذیرفته‌شدگان مرد لازم است که با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحات ۳ و ۴ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته مرحله پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی بهمن ماه سال ۱۳۹۹ واجد شرایط لازم بوده و گواهی مربوط را به دانشگاه محل قبولی خود ارائه دهند.

۶- از پذیرفته‌شدگانی که دارای مغایرت معدل (معدل مندرج در مدرک تحصیلی آنان کمتر از معدل اعلام شده در اطلاعات ارسالی از طرف متقاضیان به این سازمان باشد) یا مغایرت عنوان دیپلم هستند، صرفاً ثبت‌نام موقت و مشروط به عمل خواهد آمد؛ لذا ضرورت دارد که این دسته از پذیرفته‌شدگان، مدارک لازم را به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند تا بررسی لازم در مدارک و مستندات ارائه شده صورت گیرد. ضمناً متقاضیانی که دارای مغایرت معدل یا مغایرت عنوان دیپلم هستند، می‌بایست وضعیت نهایی خود را تا پایان بهمن ماه از دانشگاه محل قبولی پی‌گیری نموده و از مراجعه به این سازمان جداً خودداری نمایند، و در صورت لزوم، چنانچه در این رابطه سؤال دارند، می‌توانند با استفاده از روش‌هایی که در انتهای این اطلاعیه اعلام گردیده است، با این سازمان مکاتبه نمایند.

۷- در هر مرحله از پذیرش (ثبت‌نام، پذیرش یا هنگام تحصیل)، چنانچه مشخص گردد که متقاضی حقایق را کتمان نموده یا اطلاعات نادرست ارائه داده و واجد شرایط نیست، قبولی متقاضی لغو و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیک، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت‌نام نمایند. پس از ثبت درخواست، برای داوطلب شماره نامه و کدرهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود و متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کدرهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

ضمناً متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ نیز در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو انتشار اطلاعیه مورخ ۹۹/۱۰/۳ این سازمان در خصوص پذیرش دانشجو در کدرشته محل‌های اعلام شده از سوی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مرحله پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی سراسری (بهمن ماه) سال ۱۳۹۹ بدین وسیله ضمن اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی کدرشته‌های محل‌های مرحله مذکور، توجه متقاضیان را به موارد ذیل جلب می‌نماید:

همه متقاضیانی که اسامی آنان به عنوان پذیرفته‌شده نهایی این مرحله اعلام گردیده، لازم است که برای اطلاع از زمان دقیق ثبت‌نام و مدارک مورد نیاز (مطابق مدارک اعلام شده در اطلاعیه مورخ ۹۹/۸/۸ مربوط به اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۹۹) مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان، و نحوه انجام مراحل ثبت‌نام، به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود مراجعه نمایند.

یادآوری‌های مهم:

۱- همه پذیرفته‌شدگان می‌بایست حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ دارای مدرک دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه، پیش‌دانشگاهی نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی، دیپلم نظام آموزشی جدید (نظام آموزشی ۳-۳-۶) یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) باشند؛ در غیر این صورت، مجاز به ثبت‌نام نخواهند بود.

۲- پذیرفته‌شدگان دوره روزانه این مرحله، خواه در رشته قبولی ثبت‌نام نمایند یا ننمایند، حتی با دادن انصراف قطعی از تحصیل نیز، مجاز به ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ به منظور انتخاب رشته‌های دوره روزانه نخواهند بود.

۳- همه پذیرفته‌شدگان می‌بایست در زمان مقرر، نسبت به ثبت‌نام خویش اقدام نمایند. ضمناً عدم ثبت‌نام در زمان مقرر، به منزله انصراف قطعی از تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

۴- پذیرفته‌شدگان مندرج در سایت سازمان سنجش، که قبلاً در یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گرفته‌اند، مطابق ضوابط، قبولی قبلی آنان لغو گردیده و می‌بایست منحصراً در رشته قبولی جدید به تحصیل بپردازند. ضمناً این دسته از متقاضیان، لازم نیست که از محل قبولی قبلی خود انصراف دهند؛ بلکه با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد و از سوی مؤسسه محل قبولی مندرج در این اطلاعیه (که در سایت سازمان سنجش آمده است)، مدارک ثبت‌نامی افراد، از محل قبولی قبلی آنان درخواست می‌گردد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی کدرشته محل‌های مرحله پذیرش براساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹

پیرو انتشار اطلاعیه مورخ ۹۹/۰۹/۲۵ این سازمان در خصوص پذیرش دانشجو در کدرشته محل‌های اعلام شده از سوی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مرحله پذیرش براساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹، بدین وسیله، ضمن اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی کدرشته‌های محل‌های مرحله مذکور (این اسامی در سایت سازمان سنجش درج گردیده است)، توجه متقاضیان را به موارد ذیل جلب می‌نماید:

۷- همه پذیرفته‌شدگان می‌بایست در زمان مقرر، نسبت به ثبت‌نام در مؤسسه محل قبولی خود اقدام نمایند. بدیهی است که عدم ثبت‌نام به موقع پذیرفته‌شدگان در زمان مقرر، به منزله انصراف از تحصیل در کدرشته محل ذی‌ربط تلقی می‌گردد.

۸- پذیرفته‌شدگان مرد لازم است که با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته پذیرش با سوابق تحصیلی (معدل) مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ واجد شرایط لازم بوده و گواهی مربوط را به دانشگاه محل قبولی خود ارائه دهند.

۹- نظر به اینکه در دستورالعمل ثبت‌نامی ارسالی به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات پذیرنده دانشجو در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ ابلاغ گردیده است تا از پذیرفته‌شدگانی که دارای مغایرت معدل (معدل مندرج در مدرک تحصیلی آنان کمتر از معدل اعلام شده در اطلاعات ارسالی از طرف متقاضیان به این سازمان باشد) هستند، صرفاً ثبت‌نام موقت و مشروط به عمل آید، لذا ضرورت دارد که این دسته از پذیرفته‌شدگان، به دانشگاه محل قبولی خود مراجعه نموده و مدارک لازم را به آنجا ارائه نمایند تا ثبت‌نام موقت از آنان به عمل آمده و بررسی لازم در مدارک و مستندات ارائه شده صورت گیرد. متقاضیانی که دارای مغایرت معدل هستند، می‌بایست وضعیت نهایی خود را تا پایان بهمن ماه از دانشگاه محل قبولی پی‌گیری نموده و از مراجعه به این سازمان جداً خودداری نمایند، و در صورت لزوم، چنانچه در این رابطه سؤالی دارند، می‌توانند با استفاده از روش‌هایی که در انتهای این اطلاعیه اعلام گردیده است، با این سازمان مکاتبه نمایند.

۱۰- در هر مرحله از پذیرش (ثبت‌نام، پذیرش یا هنگام تحصیل)، چنانچه مشخص گردد که متقاضی حقایق را کتمان نموده یا اطلاعات غلطی را ارائه داده و واجد شرایط نیست، قبولی متقاضی لغو و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۱۱- اگر فردی در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ ثبت‌نام نموده و در این مرحله نیز در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گرفته است، در صورتی که تمایل به انصراف از شرکت در آزمون سال ۱۴۰۰ را دارد، به شرط ارائه درخواست حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۰/۳۰ هزینه ثبت‌نام به وی عودت داده می‌شود. بدیهی است که این افراد از فرآیند آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ حذف خواهند شد.

با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان، در صورت داشتن هر گونه سؤال، می‌توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود و متقاضیان می‌توانند، پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

ضمناً متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سوالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ نیز در میان بگذارند. **روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور**

تمامی متقاضیانی که اسامی آنان به عنوان پذیرفته‌شده نهایی این مرحله اعلام گردیده لازم است که برای اطلاع از زمان دقیق ثبت‌نام و مدارک مورد نیاز (مطابق مدارک اعلام شده در اطلاعیه مورخ ۹۹/۰۸/۰۵ مربوط به اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹) مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان، به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود مراجعه نمایند.

یادآوری‌های مهم:

۱- همه پذیرفته‌شدگان، به شرط اخذ مدرک تحصیلی کارشناسی مورد تأیید، حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰، مجاز به ثبت‌نام و ادامه تحصیل در رشته قبولی خود هستند.

۲- بر اساس مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۷۴/۱۱/۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده از سوی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه، مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان و اصفهان، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه، که بر اساس مدرک صادر شده از سوی مراکز فوق دوره سطح ۲ را گذرانده‌اند یا تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصرأ مجاز بوده‌اند در هر یک از کدرشته‌های امتحانی گروه علوم انسانی ثبت‌نام نمایند و در صورت پذیرفته‌شدن، مشروط به گذراندن دروس پیش‌نیاز به تشخیص گروه آموزشی، ادامه تحصیل دهند. بدیهی است که این دسته از متقاضیان، باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را، که از سوی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان صادر گردیده است، در اختیار داشته باشند.

۳- پذیرفته‌شدگانی که دارای مدرک تحصیلی معادل هستند، لازم است که واجد شرایط مفاد «آیین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوب جلسه ۸۴۵ مورخ ۹۲/۰۴/۱۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۰۵/۲۸ از سوی معاونت آموزشی وزارت متبوع به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده است، باشند.

۴- بر اساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۹۴/۰۸/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، همه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان، که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد، از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۴/۰۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.

۵- پذیرفته‌شدگان مندرج در سایت سازمان سنجش که قبلاً در یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گرفته‌اند، مطابق ضوابط، قبولی قبلی آنان لغو گردیده و می‌بایست منحصراً در رشته قبولی جدید به تحصیل بپردازند. ضمناً این دسته از متقاضیان، لازم نیست که از محل قبولی قبلی خود انصراف دهند، بلکه با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد و از سوی مؤسسه محل قبولی مندرج در این اطلاعیه، مدارک ثبت‌نامی افراد از محل قبولی قبلی آنان درخواست می‌گردد.

۶- پذیرفته‌شدگانی که اسامی آنان در این مرحله به عنوان پذیرفته‌شده نهایی در دوره‌های روزانه اعلام گردیده، حتی در صورت عدم ثبت‌نام در محل قبولی مندرج در این

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص :

تاریخ ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

در دفترچه راهنما، اقدام نمایند. اطلاعیه تکمیلی و همچنین دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان با شروع ثبت نام، در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت. متقاضیان لازم است که برای اطلاع از شرایط و ضوابط شرکت در این آزمون و نوع پذیرش رشته‌های امتحانی با آزمون یا براساس سوابق تحصیلی «بدون آزمون»، دفترچه راهنمای مذکور را به دقت مطالعه نمایند. ضمناً آزمون آن دسته از رشته‌هایی که پذیرش آنها به صورت «با آزمون» است، در روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ برگزار خواهد شد و فهرست رشته‌های امتحانی با ذکر نوع پذیرش آنها به شرح جداول شماره ۱ و ۲ ذیل اعلام می‌گردد:

بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰ می‌رساند که ثبت نام برای شرکت در این آزمون، به صورت اینترنتی از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ آغاز خواهد شد و تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ ادامه خواهد یافت؛ بر این اساس، ضرورت دارد که همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام نمایند. با توجه به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته در این آزمون، در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست، همزمان با ثبت نام، نسبت به درج رشته محل‌های تحصیلی خود در فرم تقاضانامه اینترنتی با توجه به رشته‌های اعلام شده

جدول رشته‌های امتحانی با آزمون و پذیرش براساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

ادامه جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی		ادامه جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی		جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی		جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی با آزمون*	
کد	نام رشته	کد	نام رشته	کد	نام رشته	کد	نام رشته
۵۰۵	زبان و ادبیات فارسی	۳۰۱	مهندسی آبیاری	۱۰۲	مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار	۱۰۱	تکنولوژی اتاق عمل
۵۰۶	آموزش علوم تجربی	۳۰۲	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست	۱۰۴	مهندسی بهداشت محیط	۱۰۳	بهداشت عمومی
۵۰۹	آموزش و پرورش ابتدایی	۳۰۴	پرورش طیور	۱۰۵	ساخت پروتزهای دندانی	۱۰۷	تکنولوژی پرتوشناسی
۵۱۱	باستان شناسی	۳۰۵	پرورش گاو و گاومیش	۱۱۲	مدارک پزشکی	۱۱۰	علوم آزمایشگاهی
۵۱۲	علوم ورزشی	۳۰۶	تولیدات دامی	۱۱۳	هوشبری	۱۱۱	مامایی
۵۱۳	تربیت معلم قرآن کریم	۳۰۷	تولیدات گیاهی	۲۰۲	ایمنی صنعتی و محیط کار	۱۱۴	فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی
۵۱۴	حسابداری	۳۰۸	جنگلداری	۲۰۴	برق		
۵۱۶	علوم انتظامی	۳۰۹	شیلات	۲۰۶	ساخت و تولید		
۵۱۷	علم اطلاعات و دانش‌شناسی	۳۱۰	چوب شناسی و صنایع چوب	۲۰۷	صنایع چوب و کاغذ - سازه‌های چوبی		
۵۱۸	مدیریت	۳۱۱	علوم و صنایع غذایی	۲۰۸	صنایع شیمیایی		
۵۱۹	حقوق قضایی - علوم ثبتی	۳۱۲	گیاه پزشکی	۲۱۰	کامپیوتر		
۶۰۱	تکنولوژی و طراحی دوخت	۳۱۳	ماشین‌های کشاورزی	۲۱۱	مواد		
۶۰۲	صنایع دستی	۳۱۴	مرتع و آبخیزداری	۲۱۳	معدن		
۶۰۳	مرمت و احیای بناهای تاریخی	۳۱۵	باز یافت	۲۱۴	معماری		
۶۰۴	نوازندگی ساز ایرانی	۴۰۱	آمار	۲۱۵	مکانیک		
۶۰۵	هنرهای تجسمی	۴۰۲	آموزش ریاضی	۲۱۶	نقشه برداری		
۶۰۶	طراحی پوشاک	۵۰۲	آموزش دینی و عربی	۲۱۷	شهرسازی		
۷۰۱	۱- علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۵۰۳	آموزش راهنمایی و مشاوره	۲۱۸	صنایع نساجی		
۷۰۲	۲- بهداشت مواد غذایی	۵۰۴	زبان انگلیسی	۲۳۲	مهندسی اجرایی عمران		
	بهداشت مواد غذایی با منشأ دامی						

* پذیرش دانشجویان در رشته‌های تحصیلی غیر پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و رشته‌های تحصیلی مهندسی بهداشت محیط دانشگاه مذکور، صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) متقاضیان و در سایر رشته‌های گروه پزشکی این دانشگاه (شامل: تکنولوژی اتاق عمل، بهداشت عمومی، علوم آزمایشگاهی و مامایی)، براساس آزمون صورت می‌گیرد. تاریخ، نحوه انتخاب رشته و همچنین کدرشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی، متعاقباً از طریق درگاه اطلاع رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه مذکور به اطلاع متقاضیان علاقه‌مند خواهد رسید.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام زمان مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی متقاضیان ثبت نام کننده در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ و بیست و ششمین دوره المپیاد علمی- دانشجویی کشور و همچنین ایجاد امکان برای ثبت نام مجدد آن دسته از متقاضیانی که در موعد مقرر موفق به ثبت نام نشده اند

راهنمای ثبت نام، که از تاریخ ۹۹/۰۹/۱۶ از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس داوطلبان قرار گرفته است، نسبت به مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کرده و، در صورت تمایل، نسبت به ویرایش اطلاعاتشان اقدام نمایند.

ضمناً به منظور مساعدت و همراهی با متقاضیانی که در مهلت مقرر موفق به ثبت نام در آزمون نشده اند، ترتیبی اتخاذ گردیده است که در بازه زمانی فوق (۹۹/۱۱/۰۵ لغایت ۹۹/۱۱/۰۸) بتوانند نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت نام کننده در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در تمامی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیر دولتی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی و بیست و ششمین المپیاد علمی- دانشجویی کشور می‌رساند که اطلاعات ثبت نامی آن دسته از متقاضیانی که در زمان مقرر (از تاریخ ۹۹/۰۹/۱۶ لغایت ۹۹/۰۹/۲۶) در این آزمون ثبت نام نموده اند، از روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۰۵ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۰۸ به منظور مشاهده و ویرایش، روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت. متقاضیان ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

ثبت و پی گیری درخواست داوطلبان به روش الکترونیکی

شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود. داوطلبان می توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به عدم پذیرش حضوری داوطلبان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و به منظور تسریع در بررسی و ثبت درخواستها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. ضمناً پس از ثبت درخواست، برای داوطلب،

هشدار به متقاضیان آزمون های بین المللی

۳- مراکز برگزاری آزمون ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می گردد.

۴- داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هر گونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می گردند.

یادآور می شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون های بین المللی، کلیه مراحل ثبت نام آزمون ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت های سودجو که به روش های مختلف اقدام به ثبت نام متقاضیان در آزمون های بین المللی می نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون های بین المللی نظیر TOEFL، GRE، IELTS و ... می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت های سود جو که با تبلیغات و وعده های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون های بین المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می نماید:

۱- تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون های بین المللی) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.

۲- با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون هایی که این سازمان برگزار می نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت نام در یکی مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.

چرا بعضی‌ها هیچ وقت موفق نمی‌شوند؟

تا کنون به این فکر کرده‌اید که علت موفقیت عده‌ای و شکست گروهی دیگر چیست؟ آیا طبق نظر عده‌ای، خوش شانس می‌تواند عامل موفقیت باشد و، در مقابل، نداشتن اقبال و بخت را می‌توان عامل شکست دانست؟

حقیقت این است که افراد ناتوان و شکست خورده ویژگی‌هایی دارند که مانع از موفقیت آنها می‌شود؛ وگرنه، هر کسی با اهتمام و تلاش می‌تواند به آنچه می‌خواهد برسد. در اینجا برخی از ویژگی‌هایی را که مانع از موفقیت فرد می‌شود، آورده‌ایم. به امید آن که شما نیز جزو افرادی باشید که همای موفقیت همیشه بر شانه‌تان بنشیند.

در مسیر هدف‌تان قدم بردارید

هرچه هدف مهم‌تر باشد، در سلسله مراتب ارزش‌هایتان در مرتبه بالاتری قرار خواهد داشت و وقت و انرژی بیشتری برای آن خواهید گذاشت، و هرچه هدف کم‌اهمیت‌تر باشد، در سلسله مراتب ارزش‌هایتان مرتبه پایین‌تری به خود اختصاص خواهد داد

زمان، ارزشمندترین گوهر هستی

افراد ناموفق برای زمان خود ارزش قائل نیستند. کارهای آنها مرتب روی هم تلنبار می‌شود؛ زیرا زمان کافی برای انجام کارهای قبلی خود اختصاص نداده‌اند؛ بنابراین، تحقق اهدافشان همیشه به تعویق می‌افتد؛ پس در درجه اول باید برای زمان خود



رسیدن به موفقیت، معمولاً با چالش‌هایی همراه است. افراد ناموفق این موضوع را درک نمی‌کنند

و به سرعت دست از همه چیز می‌کشند؛ زیرا کارها ناخوشایند و دشوار به نظرشان می‌رسد

بی تفاوت نباشید

و به زمان و انرژی کمتری نیاز خواهد داشت. افراد ناموفق کارهای زیادی انجام می‌دهند، اما این کارها اثربخش نیست؛ زیرا در مسیر اهدافشان نیست و کارهای پراکنده و بی‌هدفی محسوب می‌شوند. نوشتن اهداف و استراتژی‌هایی که می‌تواند به تحقق این اهداف کمک کند، شما را در تشخیص کارهایی که به اهدافتان نمی‌رساند، یاری می‌کند.

می‌گویند روزی مرد جوانی از سقراط پرسید: راز موفقیت چیست؟ سقراط به او گفت: فردا به کنار نهر آب بیا تا راز موفقیت خودم را به تو بگویم. صبح فردا، مرد جوان مشتاقانه به کنار رود رفت. سقراط از او خواست تا کنار رودخانه، او را همراهی کند. جوان با او به راه افتاد.

به لبه رود رسیدند و به آب زدند و آن قدر پیش رفتند تا آب به زیر چانه آنها رسید. ناگهان سقراط مرد جوان را گرفت و زیر آب فرو برد. جوان ناامیدانه تلاش کرد خود را رها کند، اما سقراط آن قدر قوی بود که او را در زیر آب نگه دارد. مرد جوان آن قدر زیر آب ماند که رنگش به کبودی گرایید و بالاخره توانست خود را خلاصی بخشد. همین که به روی آب آمد، اول کاری که کرد آن بود که نفس بسیار عمیقی کشید و هوا را به اعماق ریه‌هایش فرو فرستاد. سقراط از او پرسید: زیر آب که بودی، بیش از همه چه چیزی مشتاق بودی؟ گفت: هوا.

سقراط گفت: هر زمان به همین میزان که مشتاق هوا بودی، مشتاق موفقیت بودی، تلاش خواهی کرد که آن را به دست بیاوری؛ موفقیت راز دیگر ندارد.

به عبارت دیگر، نسبت به امروز و فردایتان بی تفاوت نباشید. افراد ناموفق درباره هر چیزی بی تفاوت هستند و برای انجام هیچ کاری داوطلب نمی‌شوند. مطالعه نمی‌کنند، مایل به آموزش رسمی نیستند و هیچ تلاشی را انجام نمی‌دهند، و حتی اگر به بالاترین سطح بالقوه خود نرسند، با آن مشکلی ندارند؛ زیرا راهی برای خسته شدن خود پیدا می‌کنند.

بهانه تراشی نکنید

افراد ناموفق برای خود محدودیت‌هایی ایجاد می‌کنند و درصدد توجیه رفتارشان هستند؛ برای مثال، دانش‌آموزی که نمره خوبی در امتحانات ترم اول کسب نکرده است، می‌گوید به اندازه سایر دانش‌آموزان باهوش و با استعداد نیست یا مشکلات خانوادگی دارد و یا تمرکز لازم را ندارد. بهترین درمان برای این مسأله، این است که هر وقت ذهنتان شروع به بهانه تراشی می‌کند، آن را متوقف کنید و موتور ذهنتان را برای شروع کار، دوباره به راه بیندازید. بیایید به جای این بهانه‌ها، بیشترین حد خود و بهترین برای خود و برای دیگران باشید.

با اتفاقات ناخوشایند روبرو شوید

رسیدن به موفقیت، معمولاً با چالش‌هایی همراه است. افراد ناموفق این موضوع را درک نمی‌کنند و به سرعت دست از همه چیز می‌کشند؛ زیرا کارها ناخوشایند و دشوار به نظرشان می‌رسد. غلبه بر چالش‌ها فقط ما را به اهدافمان نزدیک‌تر نخواهد کرد، بلکه در درون ما فردی را شکل خواهد داد که هرگز تصور نمی‌کردیم وجود داشته باشد. از غلبه بر ترس‌ها و اهمه نداشته باشید و برای ورود به حوزه‌ای جدید، از منطقه آرامش و راحتی خود به سرعت خارج شوید و خودتان را به چالش بکشید.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

!!!
دهمی ها

آزمون‌های آزمایشی سنجش ویژه آمادگی دانش‌آموزان پایه دهم

۱۰ نوبت آزمون | ۸ نوبت آزمون مرحله‌ای | ۲ نوبت آزمون جامع

صدای داوطلب ۰۲۱ ۴۲ ۹۶۶ | ثبت نام گروهی دبیرستان‌ها ۰۲۱ ۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱ - ۳

sanjeshserv.ir | sanjesheducationgroup | @sanjeshserv

توضیحات سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها در ارتباط با روش‌های پذیرش دانشجو در سال‌های آتی، سهمیه‌ها و ارتباط کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی با این سازمان

ب- سنجش و پذیرش دانشجو در کلیه مقاطع تحصیلی، بر اساس مصوبات قانونی مراجع ذی‌ربط صورت می‌گیرد و اخیراً مصاحبه‌های متعددی هم در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش برای سال جاری و سال‌های آینده در رسانه‌ها صورت گرفته است. در این خصوص، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند به اطلاع داوطلبان عزیز برساند:

۱- ضوابط و قوانین سنجش و پذیرش سال ۱۴۰۰ مطابق دفترچه‌های رسمی منتشر شده در سایت اطلاع‌رسانی این سازمان، مشابه سال گذشته است و هیچ‌گونه تغییری نکرده است و مبنای قوانین و مقررات قانونی، دفترچه‌های ثبت‌نامی منتشر شده از سوی این سازمان است.

۲- در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش سال‌های آتی، این سازمان در جریان هیچ‌کدام از تغییرات اعلام شده در مصاحبه‌های افراد مختلف نیست و مشارکتی هم با آنها در این زمینه‌ها نداشته است و طبیعتاً روابط عمومی این سازمان نیز اطلاعاتی در این خصوص ندارد که بتواند پاسخگوی داوطلبان عزیز باشد؛ لذا از داوطلبان عزیز درخواست می‌شود اگر سؤالی راجع به این‌گونه مصاحبه‌ها دارند، آن را از افراد یا دستگاه‌های مصاحبه‌کننده پی‌گیری نمایند.

در خاتمه، از عموم داوطلبان آزمون‌های سراسری خواهشمند است که در صورت مشاهده هرگونه اقدامات خلاف قوانین و مقررات یا سوء استفاده احتمالی از نام و عنوان این سازمان، مراتب را از طریق شماره تلفن‌های: ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۲ و ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۱ و آدرس الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org یا نشانی اینترنتی:

<http://q.sanjesh.org/53479> به ستاد خبری اداره کل حراست

سازمان سنجش آموزش کشور گزارش نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به تماس‌ها و مکاتبات بسیار زیاد داوطلبان عزیز و مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و مصاحبه‌های متعدد در خصوص موضوعات مربوط به سنجش و پذیرش دانشجو، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند که توضیحات ذیل را برای آگاهی داوطلبان و هشدار به آنها، به اطلاعشان برساند:

الف- اخیراً مشاهده شده است که عده‌ای از افراد سودجو و کلاهبردار، با سوءاستفاده از اشتیاق داوطلبان و همچنین شرایط کنونی شیوع و همه‌گیری ویروس کرونا، اقدام به راه‌اندازی کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی جعلی با عنوان «روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور» و طرح وعده‌های دروغین در خصوص اختصاص سهمیه کرونا نموده‌اند که متأسفانه تعدادی از داوطلبان هم به آنها اعتماد و با آنها همراهی کرده‌اند.

سازمان سنجش آموزش کشور، ضمن اعلام کلاهبردار و سودجو بودن این‌گونه کانال‌ها، اعلام می‌دارد که کلیه اخبار و اطلاعیه‌ها درخصوص آزمون‌ها، نحوه پذیرش، میزان تأثیر سوابق تحصیلی، سهمیه‌های مصوب و سایر اطلاعات لازم را که از طریق مراجع ذی‌صلاح ابلاغ می‌شود، صرفاً از طریق سایت رسمی خود به نشانی: www.sanjesh.org، سایت هفته‌نامه پیک‌سنجش و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران به اطلاع داوطلبان می‌رساند و این سازمان هیچ‌گونه فعالیت و اطلاع‌رسانی در فضای مجازی { تلگرام، اینستاگرام و... } به غیر از کانال‌های اطلاع‌رسانی داخلی به نشانی زیر ندارد:

۱- پیام رسان سروش : <http://sapp.ir/sanjeshprnoet>

۲- پیام رسان آی گپ : <https://profile.igap.net/prnoetir>

۳- پیام رسان گپ: <https://gap.im/prnoetir>

۴- پیام رسان بله: [@prnoetir](https://prnoetir)

۵- پیام رسان ای‌تا : <https://eitaa.com/prnoetir>

توهم توانمندی = شکست

تصور می‌کنند که سال بعد می‌توانند در بهترین رشته محل‌ها پذیرفته شوند؛ این در حالی است که سال بعد نیز تلاش لازم را برای موفقیت خودشان در آزمون سراسری نمی‌کنند و زمانی هم که به آرزوهای خود نمی‌رسند، شکست خود را حاصل شرایط و وضعیت جامعه می‌دانند و معتقدند که آنها هیچ اشتباهی نکرده‌اند یا حداقل سهم کوچکی در این شکست دارند؛ در واقع، غرق شدن در توهم توانمندی، هم فرد را به انتظاراتش نمی‌رساند و هم فرصت یادگیری و آموختن را از او می‌رباید.

سه روش پیشنهادی برای رهایی از توهم‌های توانمندی رقابت

رقابت با دیگران، اصلی‌ترین ابزاری است که انسان‌های متوهم را درمان می‌کند. انسانی که توهم دانش دارد، در زمان شکست از دیگران، در آزمون‌ها، ممکن است از توهم دست بکشد؛ همان طور که مدیر متوهم در رقابت در بازار آزاد است که می‌تواند خود را در محک ارزیابی قرار دهد. دانش‌آموز متوهم هیچ تمایلی ندارد تا در هیچ آزمونی شرکت کند و در کل رقابتی شکل بگیرد. او دوست دارد تا در دنیای مصنوعی و متوهم خویش، یگانه دانش‌آموز توانمند باقی بماند.

مقایسه با دیگران

داوطلب یا دانش‌آموز متوهم، همواره با استدلال اینکه «شرایط ما فرق می‌کند» تلاش دارد تا راه مقایسه را ببندد و از توهم توانمندی خویش محافظت کند؛ البته مقایسه با دیگران، به معنی این نیست که دانش‌آموز یا داوطلب، خود را به خاطر نمرات بدتر یا وضعیت علمی پایین‌تر، بی‌ارزش بداند؛ چنین مقایسه‌ای نه تنها مفید نیست، بلکه ویرانگر نیز هست. منظور ما از مقایسه، این است که در هر مسابقه‌ای، اعم از علمی، ورزشی، هنری و ... شما رقابتی دارید که با آنها مقایسه می‌شوید؛ پس اگر می‌خواهید در یک مسابقه برنده شوید، باید از حباب خود ساخته‌تان بیرون بیایید و با واقعیت روبرو شوید. می‌خواهیم بگوییم فقط زمانی می‌توانید متوجه شوید که برای یک مسابقه یا یک رقابت آماده هستید که وضعیت خود را با سایر افرادی که موقعیتی مشابه شما دارند، مقایسه کنید. مقایسه، راهی برای توانایی سازگاری و هماهنگی اجتماعی، و ابزاری مفید برای توسعه رفتارهای اجتماعی است؛ اما اگر همین

در سال ۱۹۹۵ یک مرد میانسال در روز روشن، بدون ماسک یا پوشاندن صورتش، به دو بانک در یکی از شهرهای آمریکا دستبرد زد. او حتی صورتش را رو به سمت دوربین بانک گرفت و لبخند زد. عصر همان روز، وقتی پلیس‌ها به خانه‌اش ریختند و دستگیرش کردند، ناباورانه گفت: «ولی من به صورتم آبلیمو زده بودم!» او ایمان داشت با زدن آبلیمو به صورتش، دوربین‌ها نمی‌توانند تصاویرش را ضبط کنند. احتمالاً شما اعتقاد ویلر به معجزه آبلیمو و عدم تصویربرداری را ابلهانه و ناشی از ساده لوحی وی می‌دانید، اما واقعیت این است که امروزه افراد زیادی به درجه‌ای از این نوع تعصب، که امروز به نام «توهم توانمندی» شناخته می‌شود، دچار هستند؛ در واقع، این توهم، یکی از گسترده‌ترین و رایج‌ترین توهم‌ها و موانع رشد، هم در سطح فردی و هم سطح جمعی است؛ برای مثال، چندی پیش یکی از داوطلبانی که امسال پشت کنکوری است، از من پرسید که می‌خواهم رتبه زیر ۱۰۰ کسب کنم. او تا پایان آذر ماه روزی دو یا سه ساعت مطالعه کرده بود و سال پیش رتبه‌اش در گروه آزمایشی علوم تجربی، بیش از ۶۵ هزار شده بود. همچنین به خاطر دارم که چند سال پیش، رتبه آخر گروه آزمایشی علوم تجربی امیدوار بود که سال آینده در رشته پزشکی پذیرفته شود!

متأسفانه داوطلبان بسیاری با این توهم روبرو هستند و به همین دلیل، هر ساله تعداد قابل توجهی از داوطلبان، به خصوص در گروه آزمایشی علوم انسانی، به امید کسب رتبه عالی در آزمون سراسری سال آینده، از انتخاب رشته خودداری می‌کنند و



نمونه‌هایی از توهم توانمندی

توهم دانش:

زمانی که مدرک دانشگاهی برابر با دانش دانسته می‌شود، این توهم دوچندان می‌شود. در این وضعیت، فردی که دارای مدرک دانشگاهی باشد، خود را در آن زمینه، و احتمالاً زمینه‌های مشابه، دارای تخصص می‌داند. توهم دانش، آفت دنیای مدرن آموزش و اصلی‌ترین مانع یادگیری است.

توهم مدیریت:

استارت‌آپ‌هایی که خود را «اپل» و مدیری که خود را استیو جابز فرض می‌کند یا کارگردانی که خود را اسکورسیزی می‌بیند، آیین‌های توهمی یکسانی دارند.

توهم کنترل:

فردی که مجموعه، سازمان یا جامعه را تحت کنترل خویش می‌داند. این توهم، همان پاشنه آشیل ستمگران در تاریخ بوده است. آنها توهم کنترل جامعه خود را به مثابه پیش‌فرض اصلی داشته‌اند.

تمامی این توهم‌های توانمندی، در هر شکلی که باشند، راه یادگیری و اصلاح را می‌بندند.

مقایسه، باعث نفرت از خودتان یا دیگران بشود، مضر است؛ به عبارت دیگر، اگر شما در ارزیابی و مقایسه خود، احساس کنید که هیچ چیز برای ارائه ندارید و دیگران قوی‌تر، ثروتمندتر، باهوش‌تر، شادتر، زیباتر و جذاب‌تر از شما هستند، اعتماد به نفس خود را از دست خواهید داد و ناامید و آسیب‌پذیر خواهید شد؛ اما شما می‌توانید در یک مقایسه، نقاط قوت خود را بیابید و بر اساس آن در یک مسابقه شرکت کنید یا از حضور در یک مسابقه خودداری کنید، و این نشان دهنده ضعف یا ناتوانی شما نیست، بلکه بیانگر این است که شما بر اساس علایق و توانایی‌های خود، راه دیگری را انتخاب کرده‌اید.

نقد

تنها نقد است که می‌تواند فرد متوهم توانمندی را در مقابل واقعیت پرسش‌های سخت قرار دهد. نقد، حتی اگر حاوی هیچ پیشنهاد جایگزینی نباشد، می‌تواند توهم توانمندی را به چالش بکشد. نقد به انسان در هر جایگاهی کمک می‌کند تا از افتادن در دام توهم توانمندی رها شود؛ البته نقد، خوشایند فرد متوهم توانمندی نیست، ولی درک و دریافت انتقاد، در حقیقت از شنوایی مؤثر برمی‌آید و در بسیاری از موقعیت‌های زندگی، از جمله در خانه، مدرسه، دانشگاه و محیط کار، مفید است. برای اینکه بتوانیم پذیرای نقد باشیم، لازم است قبول کنیم که ما بی‌نقص نیستیم. همه ما اشتباه می‌کنیم و مهم این است که از اشتباهاتمان بیاموزیم و یک اشتباه را دو بار تکرار نکنیم. همچنین باید تعصب را کنار گذاشت. حتی اگر با نقدی موافق نیستید به این بیندیشید که شاید دیگران نکته‌ای را می‌بینند که شما حتی از وجود آن آگاه نیستید؛ پس تعصب و لجاجت را کنار بگذارید و این واقعیت را در نظر بگیرید که شاید حق با آنها باشد و از این فرصت به نفع خودتان بهره بگیرید تا خودتان را ارزیابی کنید.

شرکت نوپایی که توهم‌های بزرگ دارد، هرچه زودتر شکست بخورد، به نفع خودش و جامعه‌اش هست؛ همان طور که مدیر دولتی و سیاست‌گذار متوهم هم هر چه سریع‌تر شکست بخورد، به نفع خود و جامعه‌اش عمل کرده است. این چنین است وقتی توهم تکثیر می‌شود، شکست یک هدیه الهی است. بزرگترین دشمنان نقد (رقابت و مقایسه) بدون شک، متوهمان توانمندی هستند که از کاریکاتوری شدن عکس‌هایشان می‌هراسند.

او ایمان داشت با زدن آلبیمو به صورتش، دوربین‌ها نمی‌توانند تصاویرش را ضبط کنند.

از توهم است که در آن، فرد به توانمندی‌های خود یا دیگری (مانند آلبیمو) ایمان دارد و آن را می‌ستاید.

«توهم توانمندی» هم آن مرد میان سال را در انجام مأموریتش ناموفق می‌کرد و هم فرصت یادگیری و آموختن را از او می‌ربود.

هر سه ابزار فوق، راه‌های نجات یک جامعه از توهم است. جامعه‌ای که این راه‌ها را ببندد، سرشار از بازندگان متوهمی خواهد شد که در جایگاه‌های مختلف، از خود تصویر قهرمانان بزرگ را دارند. ارتباط جهانی، اگر هیچ فایده‌ای نداشته باشد، از شکل‌گیری انسان‌های متوهم توانمندی جلوگیری می‌کند، و وقتی بازندگان در کنار توانمندا قرار می‌گیرند، هم خود فرد و هم جامعه هست که نجات می‌یابد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش

و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲

و همچنین منابع سؤالات آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ مطابق مصوبات بیست و چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۲ مقررات ذیل اجرا می‌شود.

۱- میزان و نحوه تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ حداکثر ۳۰ درصد با تأثیر مثبت است و مواد و ضرایب دروس امتحانی و دروس موثر سوابق تحصیلی آزمون سال ۱۴۰۰ همانند سال ۱۳۹۹ است.

۲- مصوبه هفدهمین جلسه مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ شورای سنجش و پذیرش دانشجو مجدداً تأیید شد و از آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و بعد از آن، سنجش فقط با یک آزمون و بر مبنای دروس نظام آموزشی جدید ۳-۶ انجام می‌شود.

۳- برای داوطلبان دارای دیپلم علوم و معارف اسلامی، که در گروه آزمایشی علوم انسانی شرکت می‌کنند، منابع درس امتحانی «فرهنگ و معارف اسلامی» کتاب‌های «اصول عقاید

الف - دروس عمومی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زبان و ادبیات فارسی	فارسی (۱)	۱۱۰۲۰۱	دهم	۹۷	
	فارسی (۲)	۱۱۱۲۰۱	یازدهم	۹۸	
	فارسی (۳)	۱۱۲۲۰۱	دوازدهم	۹۹	
عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۶	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۶	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۶	دوازدهم	۹۹	
۲- عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۳- فرهنگ و معارف اسلامی	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۴	دهم	۹۷	عمومی غیر گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۴	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۴	دوازدهم	۹۹	
	دین و زندگی (۱)	۱۱۰۲۰۵	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی
	دین و زندگی (۲)	۱۱۱۲۰۵	یازدهم	۹۸	
	دین و زندگی (۳)	۱۱۲۲۰۵	دوازدهم	۹۹	
	اصول عقاید (۱)	۱۱۰۲۲۷	دهم	۹۷	عمومی گروه آزمایشی علوم انسانی برای دیپلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	اصول عقاید (۲)	۱۱۱۲۳۲	یازدهم	۹۸	
	اصول عقاید (۳)	۱۱۲۲۲۷	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان انگلیسی	زبان خارجی (۱)	۱۱۰۲۳۰	دهم	۹۷	
	انگلیسی (۲)	۱۱۱۲۳۰	یازدهم	۹۸	
	انگلیسی (۳)	۱۱۲۲۳۰	دوازدهم	۹۹	

ب- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	هندسه (۱)	۱۱۰۲۱۳	دهم	۹۷	
	هندسه (۲)	۱۱۱۲۱۳	یازدهم	۹۸	
	آمار و احتمال	۱۱۱۲۱۵	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۱)	۱۱۱۲۱۴	یازدهم	۹۸	
	حسابان (۲)	۱۱۲۲۱۴	دوازدهم	۹۹	
	هندسه (۳)	۱۱۲۲۱۳	دوازدهم	۹۹	
۲- فیزیک	ریاضیات گسسته	۱۱۲۲۱۵	دوازدهم	۹۹	
	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۰۹	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۰۹	یازدهم	۹۸	
۳- شیمی	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۰۹	دوازدهم	۹۹	
	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

ج- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم تجربی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- زمین شناسی	زمین شناسی	۱۱۱۲۳۷	یازدهم	۹۸	
۲- ریاضیات	ریاضی (۱)	۱۱۰۲۱۱	دهم	۹۷	
	ریاضی (۲)	۱۱۱۲۱۱	یازدهم	۹۸	
	ریاضی (۳)	۱۱۲۲۱۱	دوازدهم	۹۹	
۳- زیست شناسی	زیست شناسی (۱)	۱۱۰۲۱۶	دهم	۹۷	
	زیست شناسی (۲)	۱۱۱۲۱۶	یازدهم	۹۸	
	زیست شناسی (۳)	۱۱۲۲۱۶	دوازدهم	۹۹	
۴- فیزیک	فیزیک (۱)	۱۱۰۲۱۴	دهم	۹۷	
	فیزیک (۲)	۱۱۱۲۴۴	یازدهم	۹۸	
	فیزیک (۳)	۱۱۲۲۴۴	دوازدهم	۹۹	
۵- شیمی	شیمی (۱)	۱۱۰۲۱۰	دهم	۹۷	
	شیمی (۲)	۱۱۱۲۱۰	یازدهم	۹۸	
	شیمی (۳)	۱۱۲۲۱۰	دوازدهم	۹۹	

د- دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم انسانی

نام درس	نام کتاب	کد کتاب	پایه تدریس	سال چاپ	ملاحظات
۱- ریاضیات	ریاضی و آمار (۱)	۱۱۰۲۱۲	دهم	۹۷	
	ریاضی و آمار (۲)	۱۱۱۲۱۲	یازدهم	۹۸	
	ریاضی و آمار (۳)	۱۱۲۲۱۲	دوازدهم	۹۹	
۲- اقتصاد	اقتصاد	۱۱۰۲۲۱	دهم	۹۷	
۳- زبان و ادبیات فارسی	علوم و فنون ادبی (۱)	۱۱۰۲۰۳	دهم	۹۷	
	علوم و فنون ادبی (۲)	۱۱۱۲۰۳	یازدهم	۹۸	
	علوم و فنون ادبی (۳)	۱۱۲۲۰۳	دوازدهم	۹۹	
۴- زبان عربی	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۷	دهم	۹۷	
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۷	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۷	دوازدهم	۹۹	
۵- تاریخ	عربی، زبان قرآن (۱)	۱۱۰۲۰۸	دهم	۹۷	دیبلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	عربی، زبان قرآن (۲)	۱۱۱۲۰۸	یازدهم	۹۸	
	عربی، زبان قرآن (۳)	۱۱۲۲۰۸	دوازدهم	۹۹	
۶- جغرافیا	تاریخ (۱) - ایران و جهان باستان	۱۱۰۲۱۹	دهم	۹۷	
	تاریخ (۲) - از بعثت پیامبر اسلام تا پایان صفویه	۱۱۱۲۱۹	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران و جهان معاصر	۱۱۲۲۱۹	دوازدهم	۹۹	
۷- علوم اجتماعی	تاریخ اسلام (۱)	۱۱۰۲۳۳	دهم	۹۷	دیبلمه‌های علوم و معارف اسلامی
	تاریخ اسلام (۲)	۱۱۱۲۳۳	یازدهم	۹۸	
	تاریخ (۳) - ایران در دوره اسلامی	۱۱۲۲۳۳	دوازدهم	۹۹	
۸- فلسفه	جغرافیای ایران	۱۱۰۲۱۸	دهم	۹۷	
	جغرافیای (۲) - جغرافیای ناحیه‌های	۱۱۱۲۱۸	یازدهم	۹۸	
	جغرافیا (۳) (کاربردی)	۱۱۲۲۱۸	دوازدهم	۹۹	
۹- منطق	جامعه‌شناسی (۱)	۱۱۰۲۲۰	دهم	۹۷	
	جامعه‌شناسی (۲)	۱۱۱۲۲۲	یازدهم	۹۸	
	جامعه‌شناسی (۳)	۱۱۲۲۲۲	دوازدهم	۹۹	
۱۰- روانشناسی	فلسفه	۱۱۱۲۲۶	یازدهم	۹۸	
	فلسفه (۲)	۱۱۲۲۲۶	دوازدهم	۹۹	
	منطق	۱۱۰۲۲۳	دهم	۹۷	
	روانشناسی	۱۱۱۲۲۴	یازدهم	۹۸	

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



دوازدهمیها!!!



آزمون‌های آزمایشی سنجش ویژه داوطلبان کنکور سراسری ۱۴۰۰

۱۵ نوبت آزمون | ۳ نوبت آزمون تابستانه | ۸ نوبت آزمون مرحله‌ای | ۴ نوبت آزمون جامع

صدای داوطلب ۰۲۱ ۴۲ ۹۶۶ | ثبت نام گروهی دبیرستان‌ها ۰۳ - ۰۲۱ ۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱

sanjeshserv.ir | sanjesheducationgroup | @sanjeshserv